

**Lucrari de reparatie si finisare la
incaperi, birouri si fatade ale
Sucursalei Cahul Gaz**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Reparatia garajului nr.2, SRL Cahul Gaz, Sectorul Slobozia Mare (Lucrari de
finisare in Exterior) nr. inventar 1097**

Valoarea de deviz 36 694,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,765	94,60	1 207,57
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	62,85	94,60	5 945,61
		Total manopera				7 153,18

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	1,082	27,00	29,21
2.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	67,20	72,00	4 838,40
3.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,8394	72,00	132,44
4.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	3,655	100,00	365,50
5.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,1253	82,00	92,27
6.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,376	27,00	37,15
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,25	3,00	15,75
8.	2663102100000	Beton	m3	3,8494	2 350,00	9 046,09
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	56,814	5,00	284,07
		Total materiale de construcții				14 840,89
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	21 994,07
CASM	24,00 %	1 716,76
Transportarea materialelor	10,00 %	1 484,09
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 653,26
Beneficiu	6,00 %	1 730,89
TVA	20,00 %	6 115,81

Total deviz:

36 694,89

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)